PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БҮРЕКАЗҒАН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУРИКАЗГАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «___» _______ 2023 й.                       № __                         «___» ______ 2023 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от  24.12.2021  №  72  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в сельском поселении Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом сельского поселения Буриказгановский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 24.12.2021 № 72  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в сельском поселении Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в сельском поселении Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:

«1.3. С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа, органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя), или органа публичной власти федеральной территории.»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде                               в Администрации сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

3.  Настоящее постановление выступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Буриказгановский_ сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                  Ф.Б.Султанов